
 1 

Pielikums Nr.1  

Kustamās mantas – vieglās 

automašīnas Ford Transit izsoles 

noteikumiem 

 

Ādažu pašvaldības policija 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.__________  
 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds vai nosaukums, personas kods vai reģistrācijas numurs  

______________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________  

dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs  

______________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________ 

ir uzrādījis un iesniedzis izsoles noteikumos norādītos dokumentus, un ieguvis tiesības 

piedalīties mutiskajā izsolē ar augšupejošu soli, kura notiks 2015.gada _______________ 

plkst. _____ Depo iela 2, Ādažos, Ādažu novadā, kurā tiks izsolīta Ādažu pašvaldībai 

piederošā kustamā manta – automašīna Ford Transit.  

 

Izsolāmās kustamās mantas nosacītā cena (izsoles sākumcena) – EUR 3557,21,-  

 

 

Apliecība izdota 2015.gada _______________  

 

 

Reģistratora vārds, uzvārds __________________________________  

Paraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Pielikums Nr.2  

Kustamās mantas – vieglās 

automašīnas Ford Transit izsoles 

noteikumiem 

 

 

Ādažu pašvaldības policija 

 

IZZIŅA 

norēķinam par izsolē iegūto kustamo mantu – Ford Transit 
(aizpilda 2 eksemplāros) 

 

Ādažos, 2015.gada ….  

 

Izsoles dalībnieka, izsolāmās kustamās mantas nosolītāja, vārds, uzvārds, vai nosaukums, 

reģistrācijas Nr. ______________________________________________________________  

izsolē, kas notika 2015.gada _____________ Ādažu pašvaldības policijā, ieguva tiesības pirkt 

kustamo mantu – vieglo automašīnu Ford Transit, valsts reģistrācijas Nr. GM 7569, izlaiduma  

 

gads 2007. par summu_________________________________________________________  

                       (summa cipariem un vārdiem)  

 

Līdz 2015.gada ______________(ieskaitot) izsolītās kustamās mantas nosolītājam jāpārskaita 

 

EUR _______ (__________________________________euro _____ centi), tai skaitā PVN –  

 

EUR _____________  

 

Ādažu novada dome, reģ. Nr. 90000048472, Valsts kase, kods TRELLV22, konts Nr. 

LV43TREL9802419010000, ar norādi „Pirkuma maksa par automašīnu „Ford Transit”  

 

 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs _______________  

 

 

Protokolists _______________ 

 

 

 

Saņēmu: _________________________________________________  

                       (nosolītāja paraksts, paraksta atšifrējums, datums) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Pielikums Nr.3  

Kustamās mantas – vieglās 

automašīnas Ford Transit izsoles 

noteikumiem 

 

 

 

Transporta līdzekļa pirkuma līgums  

(projekts)  
Ādažos, 2015.gada __________  

 

Ādažu novada dome, reģ. Nr. 90000048472, adrese: Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu nov., 

LV-2164, ko uz likuma „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikuma pamata 

pārstāv izpilddirektors Guntis Porietis (turpmāk – Pārdevējs) no vienas puses, un 

 

____________________________________ ,personas kods/ reģistrācijas  

 

Nr._______________, adrese: ________________, ____________, tās valdes  

 

________________________ personā, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem (turpmāk 

– Pircējs), no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī Puse/Puses,  

 

ievērojot 2015.gada ____________ rīkotās atklātās izsoles, (turpmāk – Izsole) rezultātus un 

Izsoles noteikumu prasības, bez maldības, viltus vai spaidiem noslēdz šo līgumu (turpmāk – 

Līgums) par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1.  Pārdevējs pārdod, bet Pircējs pērk pasažieru mikroautobusu Ford Transit, valsts 

reģistrācijas Nr.GM7569, izlaiduma gads 2007., krāsa – balta ar zaļo trafarējumu, 

spidometra rādījums - 241947 km, manuālā ātrumkārba, 2198 m3 litru dīzeļdegvielas 

dzinējs degvielas tips – benzīns (turpmāk – Automašīna).  

1.2. Pārdevēja īpašuma tiesības apliecina Automašīnas tehniskā pase sērija ____, 

numurs_________________________.  

1.3. Pircējam ir tiesības pirkt Automašīnu, kā šīs kustamās mantas augstākās cenas 

nosolītājam saskaņā ar Izsoles rezultātiem. 

 

2. Apmaksas summa, kārtība un termiņi 

2.1. Automašīnas pirkuma cena saskaņā ar Izsoles protokolu ir noteikta EUR ______ 

(____________), PVN 21%, kas kopā ir EUR _______________.  

2.2. Parakstot Līgumu, Puses apliecina, ka Pircējs par Automašīnu pilnībā ir samaksājis 

Pārdevējam nosolīto pirkuma cenu, atbilstoši Izsoles noteikumiem ar pārskaitījumu to 

iemaksājot Pārdevēja norēķinu kontā pilnā apmērā 2015.gada __.____________, tas ir, 

līdz šī Līguma noslēgšanas brīdim.  

 

3. Pušu pienākumi un tiesības  

3.1. Pārdevējs apliecina, ka Līguma noslēgšanas brīdī Līguma priekšmets: 



 4 

3.1.1. ir pilnīgs un neaprobežots viņa īpašums un nav strīdus objekts; 

3.1.2. nav iznomāts vai citā veidā nodots lietošanā trešajām personām. 

3.2. Pārdevējam nav tiesību Automašīnu atsavināt vai nodot lietošanā trešajām personām, kā 

arī apgrūtināt Automašīnu ar parādiem un saistībām, kas traucē Pircējam veikt tā 

pārreģistrāciju uz sava vārda atbilstoši LR normatīvajiem aktiem. 

3.3. Pārdevējam nav zināmas trešo personu tiesības vai lietu tiesiskas prasības, kuras varētu 

kavēt Automašīnas īpašuma tiesību pāreju uz Pircēju, vai uz kuru pamata Automašīna 

no Pircēja varētu tikt attiesāta. 

3.4. Automašīna tiek nodota Pircējam bez jebkādām ekspluatācijas vai cita veida garantijām 

no Pārdevēja puses, tā esošajā stāvoklī, ar kuru Pircējs ir pilnībā iepazinies, un tas viņam 

ir zināms. Pircējs apliecina, ka tam Līguma izpildes gaitā vai pēc tā darbības beigām nav 

un nebūs pretenziju pret Pārdevēju par Automašīnas tiesisko statusu, tehnisko stāvokli 

vai citām pirkuma priekšmeta pazīmēm. 

3.5. Pircējs apmaksā ar Automašīnas reģistrāciju Ceļu satiksmes drošības departamentā 

saistītos izdevumus. Automašīna tiek pārreģistrēta uz Pircēja vārda 3 darba dienu laikā 

pēc šī Līguma noslēgšanas, ko veic Pircējs bez Pārdevēja klātbūtnes un speciālajām 

pilnvarām.  

3.6. Puses vienojas, ka īpašumtiesības uz Automašīnu Pircējs iegūst ar dienu, kad Pircējs 

veicis Automašīnas pārreģistrāciju uz Pircēja vārda.  

3.7. Pušu pienākums ir ne vēlāk kā 1 darba dienas laikā no Automašīnas pārreģistrācijas uz 

Pircēja vārda parakstīt automašīnas pieņemšanas - nodošanas aktu un nodot Automašīnu 

Pircējam. Automašīnas nodošanas vieta – Depo iela 2, Ādaži, Ādažu novads. Kopā ar 

Automašīnu tiek nodotas 2 gab. Automašīnas atslēgas.  

3.8.  Pircējam nav tiesību lietot Automašīnu līdz tās pieņemšanai šajā Līgumā noteiktajā 

kārtībā. 

3.9.   Risks par Automašīnas bojāeju pāriet no Pārdevēja uz Pircēju Automašīnas pieņemšanas 

brīdī. 

4. Līguma spēkā esamība un darbības termiņš 

4. 1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un pilnā apjomā darbojas līdz 

Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

4.2. Pusēm nav tiesību atkāpties no šī Līguma saistību izpildes, un tās ir saistošas Pušu 

tiesību un saistību pārņēmējiem. 

 

5. Nepārvarama vara 

5.1.  Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu saistību neizpildi, ja šī 

neizpilde 

radusies pēc Līguma noslēgšanas nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu ietekmes 

rezultātā, kurus attiecīgā Puse nevarēja ne novērst, ne paredzēt, ne ietekmēt un par 

kuru rašanos neatbild. 

5.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu darbību, 

nekavējoties vai tiklīdz radusies objektīvu apstākļu nekavēta izdevība, par šādiem 

apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Šajā paziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc 

viņa uzskata ir iespējama un paredzama attiecīgās Puses Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. 



 5 

5.3.   Izbeidzoties nepārvaramas varas apstākļiem, Līguma darbība atjaunojas 

6. Līguma noteikumu grozīšanas un papildināšanas kārtība 

6.1. Līgums satur galīgo Pušu gribas un rakstisko visu šīs vienošanās noteikumu 

izpaudumu, un ir pilnīgs un vienīgais tā noteikumu paziņojums. Jebkuri Līguma 

grozījumi vai papildinājumi stājas spēkā un kļūst par šī Līguma neatņemamām 

sastāvdaļām ar brīdi, kad tās noformētas rakstveidā, un Puses tos parakstījušas. 

6.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku, tas neietekmē pārējo Līguma 

nosacījumus,  ciktāl tos neatceļ spēku zaudējušie Līguma punkti vai daļas. 

7. Pušu atbildība un strīdu risināšana 

7.1. Puses ir atbildīgas saskaņā ar šo Līgumu un LR spēkā esošajiem likumdošanas aktiem. 

7.2.  Puses apņemas atlīdzināt viena otrai zaudējumus, kas radušies līgumsaistību neizpildes 

vai nepienācīgas izpildes dēļ. 

7.3.  Strīdus, ko Puses nevar atrisināt savstarpēju sarunu ceļā, tās risina tiesā Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

      8. Citi noteikumi  

8.1. Visas pretenzijas un strīdi, kas var rasties Līguma izpildes laikā, tiek risināti vispirms 

pārrunu ceļā, Pusēm vienojoties. Ja vienošanās netiek panākta, strīds tiek izšķirts 

Latvijas Republikas tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

8.2.  Līguma nosacījumi var tikt grozīti, Pusēm savstarpēji vienojoties, rakstiski noformējot 

Līguma grozījumus, labojumus un papildinājumus, kas ir pievienojami Līgumam kā 

pielikumi un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.3. Gadījumos, kas nav paredzēti Līgumā, Puses rīkojas, saskaņā ar Latvijas Republikas 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

8.4. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 3 lapām, 2 eksemplāros, pa vienam eksemplāram 

katrai no Pusēm. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

9. Pušu rekvizīti un paraksti 

Pārdevējs       Pircējs 

 

Ādažu novada dome     Vārds uzvārds/Nosaukums 

reģ. Nr. 90000048472     personas kods/ reģ. Nr. 

Adrese: Gaujas iela 33A, Ādaži,    Adrese:  

LV-2164      Banka: 

Banka: Valsts kase 

kods: TRELLV22 

n/k: LV43TREL9802419010000 

 

    


